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            РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

       АГЕНЦИЈА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА 

              ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР
Број: 01-20/8
18.01.2012 година

Скопје

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр. 136/07,130/08, 97/10, 53/11) со кој што се обврзуваат договорните органи да го донесат планот за јавни набавки до крајот на јануари од тековната година и член 11 алинеја 13 од Статутот на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор, а во согласност со член 109 алинеjа 10 од Законот за железничкиот систем (“Службен весник на Република Македонија” бр. 48/10), Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор донесе:
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2012 ГОДИНА НА

Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор на Република Македонија
	Реден број
	Предмет на договор за јавна набавка/рамковна спогодба
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот/ рамковната спогодба без ДДВ (денари)
	Вид на постапка
	Извор на средства

(Расходно конто-Финансиски план 2012 година)

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	
	I.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	1.785.000,00
	
	

	1
	Канцелариски потрошен материјал
	Февруари
	100.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40004

	2
	Електрична опрема и апарати
	Април
	215.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	44107, 44108

	3
	Информатичка опрема-сервер
	Јуни
	300.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	44106

	4
	Професионален копир,скенер,принтер
	Март
	250.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	44107

	5
	Софтвер за архивско работење и управување со документи
	Септември
	600.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	44190

	6
	Средства за хигиена, пијалоци , прехрамбени и сродни производи
	Февруари
	70.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40005,40500

	7
	Канцелариски мебел
	Јули
	250.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	44101

	
	II.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	4.470.000,00
	
	

	1
	Услуги за тековно одржување на хигиена на објектот(2-годишен договор)
	Јануари
	200.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40307

	2
	Услуги за тековно одржување на Агенцијата(мајсторски работи-2 годишен договор)
	Мај
	200.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40200

	3
	Брендирање на Агенцијата
	Мај
	170.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40313

	4
	Надворешна ревизија на финансиски извештаи
	Септември
	85.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	41709

	5
	Консултантски услуги за изработка на тендерска документација
	Мај
	100.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	41708

	6
	Методологија за оценување на нивото на квалитетот на услуги кои управителот на инфраструктурата им ги обезбедување на железничките превозници, утврден преку анализа на критериумите за квалитет
	Јуни

	745.000,00


	Постапка за прибирање на понуди
	41708

	7
	Методологија за оценување на нивото на квалитетот на услуги кои железничките превозници им ги обезбедуваат на патниците, утврден преку анализа на критериумите за квалитет
	
	
	Постапка за прибирање на понуди
	41708

	8
	Студија за мониторинг на пазарот на железничките услуги и анализа на  неговата конкурентност со патниот сообраќај
	Мај
	340.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	41708

	9
	Анкета за почитување на патниците во превозот со железница и анализа на искуството и задоволството на истите од услугите добиени во железничкиот патнички превоз
	Јули
	250.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	41706

	10
	Фиксна телефонија и интернет услуги и телевизиски услуги (2 годишен договор)
	Јануари
	250.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	40301

	11
	Услуги за резервација на авиобилет и хотелки услуги (2 годишен договор)
	Февруари
	1.800.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	413

	12
	Услуги за одржување на веб страна и инсталација и одржување на информатичка опрема 
	Март
	300.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	41789

	
	III.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	635.000,00
	
	

	1
	Реконструкција на прозори
	Април
	635.000,00
	Постапка за прибирање на понуди
	4401

	ВКУПНО
	6.860.000,00
	
	


АГЕНЦИЈА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР
